 Heidekoppel 24    24558 HENSTEDT-ULZBURG
Telefon   04193 – 99 33 32        Telefax   04193 – 99 33 39
Produktdatenblatt
DTY1200361-5 Big 120W
Systemlight Parabolleuchte
mit patentiertem Reflektor (hochglanzpoliert)
Sicherheitsglas mit Schnellverschlüssen und optionalem Splitterschutz gem.
HAACP ( Nahrungsmittelindustrie )
Elektrische Daten:
Produktbild
blendfrei Ringröhre
nur 20% Lichtstromverlust nach 80.000h
Spannungsbereich
AC
Frequenz Lampen-
leistung
System-
leistung
Cos phi
Schutzart
130V bis 270V  50 Hz 120 W 120 W 0,99 IP44
Lichttechnische Daten:
Lichtfarbe Lichtstrom
Lumen/
Watt
VEL/ Watt RA Farb-
index
Korrektur
faktor
5000K 9987 lm 83 lm/W 163 VEL/W 80 1B 1,96
Betriebswirkungsgrad
Anteil des unteren
Lichtstroms Phiu
Abstrahlwinkel
70,65 % 99,8 % 122°
Mechanische Daten:
Länge Breite Höhe Gewicht Haltekraft
 Abhänger
Einsatztemperatur
592 mm 592 mm 525 mm 8,35 kg 400 N -30°C bis +60°C
Kabellänge 3000 mm
Prüfungen:
CE Zertifikat
Prüfung nach EMV
RoHS Zertifikat
TÜV Norg geprüfte Sicherheit
(GS)
Verkaufsinformationen
Netto-Preis pro Stück:          €
Empf. VK pro Stück:              €
EAN-Nr. 4260231489869